

Hyvät Sajolaiset,

Taitaja 2017 on koettu ja oli hienoa olla näkemässä jälleen suomalaisten nuorten ammattiosaamista !!
Hieno tapahtuma. Kiitos Stadin ammattiopistolle ja muilla järjestäjätahoille.
Ensi vuonna Tampereella!

Toukokuun kiireet ovat parhaimmillaan, mutta vielä huomioitavaksenne!
Sajon hallitus yhteistyössä Pohjois-Karjalan koulutuskuntayhtymän kanssa on valmistellut webropol-
palvelussuhdekyselyn vastattavaksenne.
Kyselyyn pääset oheisesta linkistä ja vastausaika alkaa tänään **22.5. ja jatkuu 16.6. saakka.**

<https://www.webropolsurveys.com/S/C7819C7E32F4DE9A.par>

Toivomme runsasta osallistumista!!

Tulokset esitellään Sajon syysseminaarissa neuvottelupäivien aikana eli **4.-5.10.2017 Espoossa** (muista kalenteroita), jossa tapahtuman järjestämisessä yhteistyökumppanimme on Omnia. Tulokset jaetaan vain Sajon jäsenistölle ja he voivat käyttää niitä omissa organisaatioissaan.

Kesän seminaarimatkalta Amsterdamiin osallistuu jälleen lähes 50 jäsentämme. Tarkennettu ohjelma on lähetetty kaikille mukaan ilmoittautuneille. Kevään aikana ammatillisen koulutuksen reformin toimeenpano on käynnistynyt monipuolisesti ja siitä kuulemme hyviä käytännön caseja niin kesän kuin syksykin seminaareissa.

”Reformilainsäädäntö” on edennyt ja Sajo on osallistunut sivistysvaliokunnan kuulemisiin ja lausuntojen antamiseen. Lausunnot ovat Sajon www-sivuilla, www.sajory.fi, josta löydät myös hallituksen jäsenten yhteystiedot etc.

Reformin asetuskulemisyöpajoista OKM ja OPH järjestivät 19.5. ja 23.5. ja niissä esilletulleita näkemyksiä huomioidaan jatkotyössä. Koulutuksen järjestäjät saanevat kesäkuussa OKM:n valmisteleman järjestämisluopaluonnoksen, jota voi kommentoida tai hakea muutoksia.

Oheinen julkaisu tiedoksenne Haaga-Helian johtaja Jari Laukian pyynnöstä. Julkaisussa tutkitaan ammatillisen koulutuksen muutosta erityisesti tutken ja talouden säästöjen näkökulmasta. Kohderyhmänä on opetushenkilöstö ja esimiehet.

https://shop.haaga-helia.com/epages/Kaupat.sf/fi_FI/?ObjectPath=/Shops/Haaga/Products/9150105.

Muistathan, että voi aina esittää toimintamme kehittämiseksi ideoita kaikille hallituksen jäsenille tai oman alueesi aluevastaavan kautta. Hallitus ottaa mielellään vastaan myös esityksiä (perusteluineen) vuoden 2017 ammatillisen koulutuksen johtajaksi, joka nimetään syksyn neuvottelupäivien yhteydessä.

Aluevastaavat; muistatthän informoida aluetapaamisista ainakin google+:-ssa!

Ystävällisin terveisin

Sajon hallituksen puolesta

Reija

pj, Sajo ry

[Reija Lepola](#)

kuntayhtymän johtaja, rehtori

Seinäjoen koulutuskuntayhtymä Sedu

Koulukatu 41

60100 Seinäjoki
040 8304256
[reija.lepola\(at\)sedu.fi](mailto:reija.lepola(at)sedu.fi)